様式第３号（第７条関係）

　　年　　月　　日

行橋商工会議所が経営指導等を行った旨の証明書

行橋市長　殿
行橋商工会議所
会頭　　　　　　　　　印

　次の者は行橋商工会議所の経営指導員が下記のとおり経営指導等を行ったことを証明します。

記
[bookmark: _GoBack]
	１
	創業予定事業所名
※法人名・屋号

	２
	（ふりがな）
創業予定者氏名
	（　　　　　　　　　　　　）

	３
	創業予定者住所
	〒　　　　　－

	４
	業種

	５
	事業開始予定日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	６
	経営指導を受けた
期間
	　　　　　年　　月　　日～
　　　　年　　月　　日

	７
	経営指導員等担当者氏名

	８
	その他
特記すべき事項